

R-10222/2011

## DODATOK č.1 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej medzi zmluvnými stranami dňa 22.06.2011 pod číslom:  
č. obj.: R-5455/2011-1582/2011R UQ OIP, č. zhot.: 7/2011

Na realizáciu stavebných prác na akcii:

**„Rekonštrukcia SUZ Bariny – rekonštrukcia vývarovne a jedálne, Zvolen“**

(ďalej len „Zmluva o dielo“)

### I. Zmluvné strany

**Objednávateľ:**

Sídlo :

Štatutárny orgán :

Osoba zodpovedná

za plnenie zmluvy:

vo veciach zmluvných: Ing. Štefan Klacko CSc., kvestor TU vo Zvolene

vo veciach technických: Ing. Ján Molnár, vedúci OIP

IČO : 00397 440

DIČ : 2020474808

IČ DPH : SK 2020474808

Bankové spojenie :

Číslo účtu :

Registrácia :

**Technická univerzita vo Zvolene**

ul. T.G. Masaryka 24 , 960 53 Zvolen

prof. Ing. Ján Tuček CSc., rektor TU vo Zvolene

Ing. Štefan Klacko CSc., kvestor TU vo Zvolene

Ing. Ján Molnár, vedúci OIP

00397 440

2020474808

SK 2020474808

TU vo Zvolene zriadená zákonom č. 131/2002 Z.z.

o vysokých školách v znení neskorších predpisov

Číslo tel.:

e-mail :

**Zhotoviteľ:**

Sídlo podnikania :

Štatutárny orgán :

IČO:

DIČ:

IČ DPH :

Bankové spojenie:

Číslo účtu :

Kontakt:

e-mail:

Registrácia :

**PUR-STAV KB, s.r.o.**

Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Pavol Kvasna, Ing. Peter Belica - konatelia spoločnosti

31 616 089

2020461289

SK2020461289

tel., fax

zapísaný v obchodnom registri OS Banská Bystrica oddiel:

Sro, vložka č. 2234/S

Po vzájomnej dohode zmluvných strán sa predmetná zmluva mení a dopĺňa nasledovne:

### II . Predmet dodatku - zmeny a doplnky

Podľa článku X. bodu 7. Zmluvy o dielo uzatvorenej medzi zmluvnými stranami dňa 22.06.2011, sa táto zmluva mení a dopĺňa nasledovne:

V čl. IV. **Cena** sa mení cena v bode 1 takto:

<b>Cena diela bez DPH :</b>	<b>62 605,88 €</b>
<b>DPH vo výške 20 %</b>	<b>12 521,18 €</b>
<b>Cena diela s DPH :</b>	<b>75 127,06 €</b>

Slovom : sedemdesiatpäťtisícstodvadsaťsedem EUR a šesť centov

V čl. IV. **Cena** sa za bod 1 vkladá bod 1.1 a bod 1.2, ktoré budú znieť takto:

1.1. K zmene ceny dochádza z dôvodu, že zmluvné strany si odsúhlasili zmenu, ktorú si vyžiadali zmeny časti predmetu diela, a to jednak :

a/ navyiac práce podľa popisu v Prílohe č.1 tohto dodatku

b/ nerealizované práce podľa popisu v Prílohe č.2 tohto dodatku.

1.2. Vzhľadom na potrebu financovania navyiac prác a nerealizovaných prác podľa špecifikácie v Prílohe č.1 a 2 tohto dodatku dochádza k úprave ceny za dielo, v súlade s čl. IV., bod 2 písm. b) Zmluvy o dielo podľa nasledovnej špecifikácie a vysvetlenia:

Cena navyiac prác podľa Prílohy č.1 predstavuje:	<b>4 804,54 € bez DPH</b>
Cena nerealizovaných podľa Prílohy č.2 predstavuje:	<b>- 3 540,81 € bez DPH</b>
Po pripočítaní ceny navyiac prác a odpočítaní ceny nerealizovaných prác vznikla potreba navýšenia celkovej ceny za dielo o	<b>1 263,73 € bez DPH.</b>

Pôvodná cena bola:	61 342,15 € bez DPH
Navýšenie v zmysle Dodatku č.1 :	1 263,73 € bez DPH
Spolu bez DPH :	62 605,88 € bez DPH
DPH 20 %	12 521,18 €
<b>Cena celkom s DPH :</b>	<b>75 127,06 €</b>

### III. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že podľa ust. § 5a ods. 1 a ods. 4 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení jeho poslednej novelizácie zákonom č. 546/2010 Z. z., sa v prípade tohto dodatku jedná o povinne zverejňovanú zmluvu, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR (ďalej len „CRZ“).
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
3. Účinnosť tento dodatok nadobúda dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v CRZ v zmysle ust. § 47a Občianskeho zákonníka doplneného zákonom č. 546/2010 Z. z.
4. Zmluvné strany berú na vedomie, že zverejnenie dodatku v CRZ v súlade a v rozsahu podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov, nie je porušením alebo ohrozením obchodného tajomstva. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením tohto dodatku v CRZ v jeho plnom rozsahu.
5. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 5 vyhotoveniach, z ktorých každý je originálom a z ktorých 2 obdrží zhotoviteľ a 3 objednávateľ.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je Rozpočet s výkazom výmer – Práce navyiac a ich špecifikácia ako **Príloha č. 1** tohto dodatku a Rozpočet s výkazom výmer – Nerealizované práce a ich špecifikácia ako **Príloha č. 2** tohto dodatku.
7. Dodatok č. 1 vrátane obidvoch príloh je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.

8. Zmluvné strany prehlasujú, že s obsahom Dodatku č. 1 sa oboznámili a na znak súhlasu ho podpísali.

Vo Zvolene dňa : 31.08.2011

V Lieskovci dňa 30.08.2011

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :

**TECHNICKÁ UNIVERZITA  
vo ZVOLENE  
12**

**PUR - STAV KB s.r.o.**  
962 21 / Lieskovec 616  
Tel./fax:  
31 616 089  
-4-

\_\_\_\_\_  
prof. Ing. Ján Tuček CSc., rektor

\_\_\_\_\_  
Pavol Kvasna, konateľ

\_\_\_\_\_  
Ing. Štefan Klacko CSc., kvestor  
osoba zodpovedná vo veciach zmluvných

\_\_\_\_\_  
Ing. Ján Molnár, vedúci OIP  
osoba zodpovedná vo veciach technických

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia SUZ Bariny - Rekonštrukcia vývarovne a jedálne		Miesto:		Rozpočet:						
Objekt :Rekonštrukcia vývarovne a jedálne		JKSO :		Spracoval:						
Časť :Naviac práce				Dňa: 26.8.2011						
Zmluva č.:				DlČ:						
Odberteľ: Technická univerzita vo Zvolene				DlČ: 2020461289						
Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o				DlČ:						
Projektant: Stavoprojekt s.r.o. Zvolen				DlČ:						
1 M3 OP	5 765	1 M2 UP	5 765							
1 M2 ZP	5 765	1 M	5 765							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	32,38		32,38	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska		
2	PSV:	3 407,35	149,97	3 557,32	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy		
3	MCE:	567,61	647,23	1 214,84	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky		
4	iné:				9		14			
5	Súčet:	4 007,34	797,20	4 804,54	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				D		ON - ostatné náklady
dátum:				dátum: 30.08.2011				16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte
pečiatka:				pečiatka:				17		Inžinierska činnosť
								18		Projektové práce
								19		
								20		Súčet riadkov 16 až 19:
odberateľ, obstarávateľ				odberateľ, obstarávateľ				E		Celkové náklady
dátum: 30.08.2011				dátum: 30.08.2011				21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 4 804,54
pečiatka:				pečiatka:				22		DPH 20% z: 4 804,54
								23		DPH 0% z:
								24		Súčet riadkov 21 až 23: 5 765,45
								F		Odpočet - prípočet

PUR-STAV KB s.r.o.

992 21 Lieskovec 616

Tel./fax: (

iČO : 31 616 089

- 4 -

Odberateľ: Technická univerzita vo Zvolene  
 Projektant: Stavoprojekt s.r.o. Zvolen  
 Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 26.08.2011

Stavba :Rekonštrukcia SUZ Bariny - Rekonštrukcia vývarovne a jedálne  
 Objekt :Rekonštrukcia vývarovne a jedálne  
 Časť :Naviac práce

PUR-STAV KB s.r.o. **Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v t
									Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>											
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>											
1	011	31127-1300	Murovo nosné 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	0,090	m3	95,06	8,56			8,56	
			1,000*0,600*0,150 = 0,090								
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	<b>8,56</b>			<b>8,56</b>	<b>0,00</b>		<b>8,56</b>	<b>0,00000</b>
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>											
2	011	61247-4101	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí hľadka	0,720	m2	8,00	5,76			5,76	0,02363
3	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	6,398	m2	2,78	17,79			17,79	0,00033
			5,600*0,400 = 2,240								
			1,230*2,100+0,750*2,100 = 4,158								
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	<b>23,55</b>			<b>23,55</b>	<b>0,00</b>		<b>23,55</b>	<b>0,01912</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>											
4	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,018	t	14,73	0,27			0,27	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	<b>0,27</b>			<b>0,27</b>	<b>0,00</b>		<b>0,27</b>	<b>0,00000</b>
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>32,380</b>			<b>32,38</b>	<b>0,00</b>		<b>32,38</b>	<b>0,01912</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>											
<b>712 - Povlakové krytiny</b>											
5	711	71234-1559	Zhotovenie povlak. krytiny stiech plochých do 10st. pásmi prítav. NAIP na celej ploche	0,840	m2	1,13	0,95			0,95	
			1,000*0,600+0,600*0,400 = 0,840								
6	711	71234-1559	Zhotovenie povlak. krytiny stiech plochých do 10st. pásmi prítav. NAIP na celej ploche	0,840	m2	1,13	0,95			0,95	
7	MAT	628 3229400	Podkladný modifikovaný asfaltový pás	0,966	m2	2,14	2,07			2,07	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Spolu	Suť v t		
									Jednotková	Spolu		Jednotková	Jednotková	
8	MAT 628	3321600	0,840*1,15 = 0,966											
9	711	99871-2202	Vrchný modifikovaný asfaltový pás Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,966 m2 0,064 %		2,54 1,84	0,12	2,45		2,45	2,45	0,12		0,12
			712 - Povlakové krytiny spolu:	6,54			2,02	4,52		6,54	6,54			0,00000
			763 - Konštrukcie - drevostavby											
10	763	763PC-7635	Kazetový podhľad 600*600 akustický 321.000-248,040 * sktučnosť-rozpočet = rozdiel navyš ( zmena okolo obvodových sien ) = 72.960	100,130 m2		23,77	2 380,09			2 380,09	2 380,09			
11	763	763PC-7637	27,17 * rektorika - bankeka = 27.170 Demontáž falového stropu 7,850*3,46 = 27.161	27,161 m2		2,81	76,32			76,32	76,32			
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	2 456,41			2 456,41	0,00		2 456,41	2 456,41			0,00000
			764 - Konštrukcie klampiarske											
12	764	76431-7200	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné železobetónových dosiek 0,600*0,400 = 0.240	0,240 m2		10,98	2,64			2,64	2,64			
13	764	99876-4202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,026 %		1,27	0,03			0,03	0,03			
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	2,67			2,67	0,00		2,67	2,67			0,00000
			766 - Konštrukcie stolárske											
14	766	76641-1821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t 2,960*0,400 = 1.184	1,184 m2		3,15	3,73			3,73	3,73			
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	3,73			3,73	0,00		3,73	3,73			0,00000
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
15	767	76711-1100	Dodávka a montáž pomocnej OK pre kotvenie steny 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	148,560 kg 445,68		3,00	445,68 445,68	0,00		445,68 445,68	445,68 445,68	0,00015		0,02228 0,02228
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek											
16	771	78144-5019	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 600x600 mm 0,900*0,400*2 = 0.720	0,720 m2		10,44	7,52			7,52	7,52			

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v t	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
17	MAT	PC7 811	Keramický obklad Gres GIADA 600*600 0,720*1,02 = 0,734	0,734 m <sup>2</sup>		10,18			7,47	7,47				
18	771	78147-1110	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 250x200 do malty 1,230*2,100+0,750*2,100 = 4,158 (2,400+0,230+0,270)*2,100 = 6,090 Obklad keramický 200x250 mm 10,248*1,02 * použitý materiál firemného skladu = 10,453	10,248 m <sup>2</sup>		15,40	157,82		157,82	157,82	0,05417		0,55513	
19	MAT	597 675700		10,453 m <sup>2</sup>		13,20		137,98	137,98	137,98	0,02000		0,20906	
20	771	78149-1110	Montáž plastových profilov do lepidla, roh 135,000 = 135,000 2,100 = 2,100	137,100 m		2,35	322,19		322,19	322,19	0,00758		1,03922	
21	771	99878-1202	Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu: PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6,330 %		1,47	9,31		9,31	9,31				
				<b>642,29</b>			<b>496,84</b>		<b>496,84</b>	<b>642,29</b>			<b>1,80341</b>	
				<b>3 557,320</b>			<b>3 407,35</b>		<b>3 407,35</b>	<b>3 557,32</b>			<b>1,82570</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>														
M21 - 155 Elektromontáže														
22	921	21013-0002	Stýkač modulový 2-pól	1,000 kus		7,55	7,55		7,55	7,55				
23	921	21013-0003	Stýkač modulový 4-pól	2,000 kus		7,55	15,10		15,10	15,10				
24	MAT	358 58L503	Stýkač 20A (0-2) 230V~ / 250V~, 2-pólový, 04050 (1MD)	1,000 kus		17,20		17,20	17,20	17,20				
25	MAT	358 58C010	Stýkač inštalčný 4-pól 25 A (2MD) : S25-40	2,000 kus		22,50		45,00	45,00	45,00				
26	921	21014-0432	Ovládač pomocných obvodov 2-tlač v skrinke	4,000 kus		4,74	18,96		18,96	18,96				
27	MAT	358 1303C53	Ovládač 2- tlačidlový (1-1) XB5AW84M5 - LED 230-240V-DC, zelený (I)+červený (O)	4,000 kus		17,10		68,40	68,40	68,40				
28	MAT	921 AN11644	Skrinka	4,000 kus		5,30		21,20	21,20	21,20				
29	MAT	272 379120	Svetelný had	49,000 m		6,75		330,75	330,75	330,75	0,00130		0,06370	
30	921	21020-1061	Svetidlo žiarivkové vstavané IP20, 4x18W	2,000 kus		12,50	25,00		25,00	25,00				
31	MAT	347 6P006	Žiarivka lineár. TL-D SUPER 18W/840	8,000 kus		3,21		25,68	25,68	25,68			0,00080	
32	MAT	346 2B0028	Svetidlo žiarivkové vstavané IP20,4x18W	2,000 kus		69,50		139,00	139,00	139,00				
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	<b>713,84</b>			<b>66,61</b>		<b>647,23</b>	<b>713,84</b>			<b>0,06450</b>	
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiami														
33	924	24107-1386	Dodávka a montáž uzatváracích klapiek 300x300 mm	4,000 kus		125,25	501,00		501,00	501,00				

## Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v t	
									Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková
			M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiami spolu:	501,00		501,00	0,00	0,00	501,00	0,00000		
				1 214,84		567,61	647,23	1 214,84	0,06450			
				4 804,54		4 007,34	797,20	4 804,54	1,90932			
			<b>Za rozpočet celkom</b>									

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Za rozpočet celkom



PUR-STAV KB s.r.o.

## Krycí list rozpočtu v EUR

Dodatok č.1 k ZOD - Príloha č.2

Stavba :Rekonštrukcia SUZ Bariny - Rekonštrukcia vývarovne a jedálne			Miesto: Zvolen	Rozpočet:					
Objekt: Rekonštrukcia vývarovne a jedálne			JKSO:	Spracoval:					
Časť :Nerealizované práce				Dňa: 26.8.2011					
Odberteľ: Technická univerzita vo Zvolene				Zmluva č.:					
Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o			96001 Zvolen	IČO: 31616089					
Projektant: Stavoprojekt s.r.o. Zvolen				DIČ: 2020461289					
1 M3 OP			-4 249	IČO: 31616089					
1 M2 ZP			-4 249	DIČ: 2020461289					
1 M2 UP			-4 249	DIČ: 2020461289					
1 M			-4 249						
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:	-3 487,92		-3 487,92	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:	-52,89		-52,89	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky	
4	Iné:				9		14		
5	Súčet:	-3 540,81		-3 540,81	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ					
dátum: 30.08.2011				dátum: 30.08.2011					
pečaťka:				podpis:					
odberateľ, obstarávateľ				pečaťka:					
dátum: 30.08.2011				podpis:					
pečaťka:				podpis:					
				<b>PUR - STAV KB s.r.o.</b> 962 21 Lieskovec s.t.p. Tel./fax: 31 616 089 IČO: -4-					
				Súčet riadkov 16 až 19: Celkové náklady					
				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				-3 540,81	
				DPH 20% z:				-708,16	
				DPH 0% z:					
				Súčet riadkov 21 až 23:				-4 248,97	
				Odpočet - pripočet					

Odberteľ: Technická univerzita vo Zvolene  
 Projektant: Stavoprojekt s.r.o. Zvolen  
 Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 26.08.2011

Stavba :Rekonštrukcia SUZ Bariny - Rekonštrukcia vývarovne a jedálne

Objekt :Rekonštrukcia vývarovne a jedálne

Časť :Nerealizované práce

PUR-STAV KB s.r.o.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v t	
									Jednotková	Spolu		
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>												
731 - Kotelne												
1	731	731PC-7311	Úprava stupáčiek ÚJK	-1,000 kpl		482,00	-482,00					
				731 - Kotelne spolu:								
				-482,00			-482,00	0,00			0,00000	
763 - Konštrukcie - drevostavby												
2	763	763PC-7633	Podhľad SDK RB 12,5 mm	-99,310 m2		15,40	-1 529,37					
				Podhľad SDK RB 12,5 mm								
				-(172,270-72,96) * rozpočet - skutočnosť' odpočítany plný								
				sadrkartón okolo obvodových sien = -99,310								
3	763	763PC-7638	Likvidácia odpadu	-0,200 kpl		214,22	-42,84					
4	763	763PC-7639	Obklad sadrokartónom - stĺpy + steny	-81,992 m2		12,65	-1 037,20					
5	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	-26,093 %		3,01	-78,54					
				763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:								
				-2 687,95			-2 687,95	0,00			0,00000	
766 - Konštrukcie stolárske												
6	766	76641-1821	Demontáž obloženia sien panelmi, palub. doskami, -0,01000t	-67,985 m2		3,15	-214,15					
				766 - Konštrukcie stolárske spolu:								
				-214,15			-214,15	0,00			0,00000	
784 - Malby												
7	784	78445-2371	Malby z maliarskych zmesí tekutých , jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	-154,952 m2		0,67	-103,82					
				784 - Malby spolu:								
				-103,82			-103,82	0,00			0,00000	
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:								
				-3 487,920			-3 487,92	0,00			0,00000	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>												
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarí												
8	924	24001-0001	PVC potrubie na odvod kondenzátu DN 20	-5,500 m		5,98	-32,89		-32,89			
9	924	24001-0002	Práčkový sifón pod umývadlo na zaistenie kondenzátu	-1,000 kus		20,00	-20,00		-20,00			
			M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarí spolu:	<b>-52,89</b>			<b>-52,89</b>	<b>0,00</b>	<b>-52,89</b>	<b>0,00000</b>		
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	<b>-52,89</b>			<b>-52,89</b>	<b>0,00</b>	<b>-52,89</b>	<b>0,00000</b>		
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>-3 540,81</b>			<b>-3 540,81</b>	<b>0,00</b>	<b>-3 540,81</b>	<b>0,00000</b>		